
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Poznámky
1 Bůhvytvořil čas k měření začátku a konce!

1 Bůh'snejnovější zprávaManifest dárce zákonaspustíNová doba Pro New 
Age1 Bůhchtěl nový time management. Nahrazuje veškerý předchozí time 
management!Připoj se k nám!
Správa času nového věku Embrace Guardian Guardian:
Krátkodobý:CG Časový trojúhelník(CG Hodiny, CG Denní rutina, CG

Plánovač, spánek, noční zákaz vycházení)

CG kalendář pro krátkodobé, hodinové použití. Nahrazuje všechny ostatní hodiny.CG 
Daily Routine, CG Planner opatrovník a opatrovník životního stylu. Shire noční zákaz 
vycházení pro zdraví komunity, stanoviště.Spánek, dovednost přežití člověka!

Střednědobé:CG kalendář,Témata zábavného dne CG,CG ročně
Almanach

CG kalendář pro střednědobé, týdenní, měsíční, roční použití.Témata 
zábavného dne k oslavě, zapamatování, hanbě.CG roční almanach 
průběžná aktualizace kroniky.
Dlouhodobý:CG Khronicle,Prorokovat,Kontinuita znalostí CG
CG Khronicle dlouhodobá kronika lidské evoluce v minulosti, současnosti, 
budoucnosti.CG Kontinuita znalostí je dědictvím lidského snažení.
1 Bůh čeká, až se ozveš!

ČasModlitba
Milý1 Bůh, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejskromnější věrný opatrovník-strážce (1Svatýjméno) 
Díky, že jsi nám dal začátek a konec
Čas, který je třeba měřit, čas plánovat, čas užívat si 
Pomozte mi ovládat čas, aby nezotročil
Snažím se nespěchat a nespěchat
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva
Tuto modlitbu lze pronášet každý den, samostatně nebo ve skupině kdekoli.

Používání správy času Custodian Guardian New Age je zásadní pro 
realizaci lidského osudu. Průzkum vesmíru a kolonizace.

1 1 VíraNAtmPoznámkyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Kontrolní čas
Nová dobatime management by neměl být zneužíván k zotročování nebo 
k ziskuchtivosti či vykořisťování.Nezneužívejte čas ke spěchu lidského těla, 
ke spěchu není určen.O rychlost není nouze.
1 Bůhvytvořil čas, abychom mohli měřit začátek a konec čehokoli. Lidé 
vytvořili time management pro kontrolu času.V nedokonalém vesmíru 
je čas vágní a nepřesný.Lidská chamtivost přijala řízení času k řízení 
času, byly vytvořeny spěchající práce a otrokyně času.
1 Bůhvytvořený čas a příklad ovládání času.Pracujte 5 dní v den 6 zhodnoťte 
svůj úspěch, dokončete všechny nedokončené práce a naplánujte si práci na 
další týdny. Ve dne7odpočívejte, užívejte si života a bavte se!Týdenní pracovní 
plán se provádí 6. den. Týdenní rodinný plán 7. den!
Každý Pesach analyzujte své činy oproti aktuálnímu ročnímu plánu.Zadejte 
své plány na příští rok. Čtyři roky:analyzujte své akce Quattroyear oproti 
současnému 4letému plánu.Poté zadejte svůj plán na příští 4 roky.

K ovládání času použijte time management.K dosažení tohoto cíle se používá 
kombinace procesů, nástrojů a technik.
Každá data, která překročí váš stůl: jednejte s nimi, založte je nebo je 
vyhoďte. Udělejte si čas na důležité věci, nejen na ty naléhavé.
Nastavte čas zahájení a konečný termín pro každý projekt.
Velké projekty rozdělte na jednotlivé kroky a poté rozhodněte pořadí kroků. 
Nepropadejte panice a dělejte to nejlepší, co můžete.
Pokud vám na nějakém projektu dojde pára, přejděte na jiný. 
Nespěchejte, zůstaňte pod kontrolou času.

1 Bůhs žádným výtvorem nespěchal!Nenavrhl lidské tělo, aby spěchalo 
nebo spěchalo. Spěchat nebo spěchat je zdravotní riziko:Úrazy, 
Závislosti, Úzkost, Deprese, Srdeční mrtvice, Vysoký krevní tlak..
Vedlejší účinky spěchu, spěchu!Spěch nebo spěch má za následek nehody, nekvalitní 
práci a úzkost. Lídři, kteří spěchají nebo spěchají, nejsou způsobilí vést! Lídři, kteří 
nutí ostatní spěchat nebo spěchat, nejsou způsobilí vést!

Chamtivostpřijal time management!Vytvářelo to narychlo, kusové práce, 
inventář právě včas.Otroci času!

Čas by se neměl využívat ke spěchu lidí. 
O rychlost není nouze.

2 1 VíraNAtmPoznámkyLGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1. NAtm.


